13

[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357070,  Ставропольский  край,  Андроповский район, с.Курсавка, ул.Красная, 24, тел. (86556) 6-22-32

ПРИКАЗ
15 мая 2024 г.                                с. Курсавка                                              № 60
О внесении изменений в Порядок формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии с решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 2/20-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края», в целях повышения качества планирования бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 10 октября 2022 г. № 152.
2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

руководителя Финансового управления
администрации Андроповского

муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.В. Жаворонкова
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2024 г. № 60
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 10 октября 2022 г. № 152
1. Примечание в таблице 4 приложения 4 изложить в следующей редакции:
«Расходы на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд, кроме закупок в рамках социального обеспечения населения»;

2. В приложение 4.1:
в нумерации таблицы «Обоснования бюджетных ассигнований на оплату расходов по договорам об оказании услуг, связанных с проездом и наймом жилого помещения в связи с командированием работников, заключаемым со сторонними организациями*» цифры «19» заменить на «21»;

в нумерации таблицы «Расчетная таблица по определению затрат по договору об оказании услуг, связанных с проездом к месту командирования работника и обратно*» цифры «20» заменить на «21.1»;

в нумерации таблицы «Расчетная таблица по определению затрат по договору найма жилого помещения на период командирования работника*» цифры «21» заменить на «21.2»;
4. Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящим изменениям.
5. В приложении 5 таблицы 1 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».

6. В приложении 5.1 таблицы 1 - 6 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
7. В приложении 6 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
8. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящим изменениям.
9. Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящим изменениям.
10. В приложении 8 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
11. В приложении 9 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
12. В приложении 10 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
13. Приложение 10.1 дополнить таблицей 14 в редакции согласно приложению 6 к настоящим изменениям.
14. В приложении 11 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
15. В приложении 12 слова «тыс. рублей» заменить словами «рублей».
PAGE
2